
POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Žaloudík Jan KST K.V. 206

2. Hobl Lukáš Cheb 199

3. Moldavčuk David Kynšperk 104

4. Partyngl Tomáš Chodov 69

5. Novotný Matěj Kynšperk 68

6. Visinger Jakub Chodov 63

7. Pock Václav Kynšperk 59

8. Mazurkovič Vladimír Lomnice 56

9. Čáp Ladislav Slovan KV 54

10. Tesař Vojtěch KV 53

11. Janda Michal Kynšperk 50

12. Trgo Michael Aš 30

13. Šedivec Jiří Chodov 19

14. Maryška Vojtěch Lipová 18

15. Picmaus Petr Merklín 16

16. Špalek Vít Aš 11

17. Horvát Milan Vintířov 10

18. Levora Vojtěch Luby 7

19.-21. Brož Matěj Chodov 6

19.-21. Furch Dominik Lomnice 6

19.-21. Minář Ondřej Chodov 6

22.-23. Marek Kryštov Cheb 5

22.-23. Laitl Vojtěch KST K.V. 5

24.-27. Valnoha Václav Slovan KV 4

24.-27. Fassel David Chodov 4

24.-27. Surma Daniel Slovan KV 4

24.-27. Novotný Richard KST K.V. 4

28.-30. Šupík Pavel Slovan KV 3

28.-30. Tyml Jan Vintířov 3

28.-30. Bečka Tomáš Lomnice 3

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

DOROST
ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

DOROST PLATNÝ OD 5.3.2015



POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Vysocká Karolína TJ Ostrov 167

2. Polcarová Anežka Březová 92

3. Jánská Veronika Aš 80

4. Nesměráková Eliška Vintířov 77

5. Mullerová Markéta Lomnice 71

6. Vondrušková Nikola Lomnice 56

7. Gajdošová Zuzana Březová 51

8. Lošťáková Krystýna Aš 29

9. Franková Barbora Lomnice 28

10. Džačovská Adéla Cheb 26

11. Rapačová Barbora Cheb 25

12.-13. Klierová Kateřina Lomnice 22

12.-13. Mochanová Michaela Cheb 22

14. Bártková Viktorie Aš 11

15. Čiháková Michaela Cheb 10

16. Švarcová Jana KST K.V. 5

17. Junková Dominika Lomnice 4

ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

DOROSTENKY PLATNÝ OD 5.3.2015

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

DOROSTENKY



POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Špalek Vít Aš 2003 208

2. Kytka Rudolf Aš 2002 171

3. Levora Vojtěch Luby 2003 169

4. Brož Matěj Chodov 2003 77

5. Rada Kvído Lomnice 2004 76

6. Ludrovský Josef Vintířov 53

7. Plíhal Filip Luby 2003 44

8. Kardián Martin Vintířov 42

9. Mochan Thomas Cheb 40

10. Vlasák Petr Loket 39

11. Nykl Jiří Chodov 2005 31

12. Kupčík Albert Lomnice 2004 30

13. Boči Lukáš Chodov 24

14. Horvát Richard Vintířov 21

15.-16. Lorenc Jiří Cheb 2002 16

15.-16. Rubeš Josef Loket 16

17. Hart Jan Cheb 2002 13

18.-19. Matiska Martin Lomnice 2004 9

18.-19. Veselý Petr Aš 9

20. Vacura Ondřej KST K.Vary 6

21. Hančar Pavel Vintířov 4

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

MLADŠÍ ŽÁCI
ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

MLADŠÍ ŽÁCI PLATNÝ OD 5.3.2015



POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Lošťáková Kristýna Aš 2002 194

2. Morová Natálie Chodov 2002 173

3. Furchová Zuzana Lomnice 2005 142

4. Kárová Klára Lomnice 2003 138

5. Kociánová Lucie M.Lázně 2002 137

6. Čáchová Lucie Luby 2005 126

7. Bártková Viktorie Aš 2003 102

8. Perglerová Barbora Chodov 2002 97

9. Záhořová Zuzana Luby 2003 89

10. Jungová Natalie M.Lázně 2004 85

11. Žílová Karla Luby 2004 83

12. Hubená Martina Chodov 2003 74

13. Lošťáková Tereza Aš 2006 38

14. Provazníková Nicole M.Lázně 2004 30

15. Rousová Kristýna Luby 2004 25

16.-17. Tušlová Julie M.Lázně 2007 20

16.-17. Beranová Aneta Luby 20

18. Kociánová Nikola M.Lázně 2006 14

19. Hošková Barbora Lomnice 2002 10

ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ PLATNÝ OD 5.3.2015

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ



POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Trgo Michal Aš 153

2. Visinger Jakub Chodov 128

3. Levora Vojtěch Luby 85

4. Špalek Vít Aš 72

5. Huleš Adam Chodov 67

6. Minář Ondřej Chodov 61

7. Kytka Rudolf Aš 45

8.-9. Bastl Tomáš Aš 41

8.-9. Horvát Milan Vintířov 41

10. Surma Daniel Slovan KV 36

11. Brož Matěj Chodov 27

12.-13. Kardian Martin Vintířov 24

12.-13. Glaser Adam Chodov 24

14. Šupík Pavel Slovan KV 22

15.-16. Tyml Jan Vintířov 20

15.-16. Novotný Richard KST K.Vary 20

17. Kříž Jiří Lomnice 15

18. Laitl Vojtěch KST K.Vary 14

19.-20. Valnoha Václav Slovan KV 10

19.-20. Horvát Richard Vintířov 10

21. Lorenz Jiří Cheb 6

22.-23. Boči Lukáš Chodov 5

22.-23. Volný Adam Loket 5

24.-27. Plíhal Filip Luby 4

24.-27. Mochán Tomas Cheb 4

24.-27. Veselý Petr Aš 4

24.-27. Kundrhalt Štěpán Aš 4

28.-30. Marek Kryštov Cheb 2

28.-30. Nykl Jiří Chodov 2

28.-30. Hart Jan Cheb 2

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

STARŠÍ ŽÁCI
ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

STARŠÍ ŽÁCI PLATNÝ OD 5.3.2015



POŘADÍ JMÉNO ROK

POŘADÍ JMÉNO ODDÍL ROK BH

1. Jánská Veronika Aš 2000 237

2. Šimková Adéla Aš 2001 179

3. Vondrušková Nikola Lomnice 2001 178

4. Franková Barbora Lomnice 2001 162

5. Morová Natálie Chodov 2002 114

6. Klierová Kateřina Lomnice 2000 75

7. Lošťáková Kristýna Aš 2002 68

8. Kociánová Lucie M.Lázně 2002 34

9. Lacinová Lenka Aš 32

10.-11. Mochánová Michaela Cheb 25

10.-11. Čáchová Lucie Luby 2005 25

12. Rousová Kristýna Luby 2004 18

13. Kárová Klára Lomnice 2003 17

14. Rosová Jaroslava Kynšperk 12

15. Furchová Zuzana Lomnice 2005 11

16.-17. Kociánová Nikola M.Lázně 2006 7

16.-17. Jungová Natalie M.Lázně 2004 7

18. Šteklová Markéta Lomnice 2001 6

19. Bártková Viky Aš 2003 5

20.-21. Hubená Martina Chodov 2003 4

20.-21. Záhořová Zuzana Luby 2003 4

ODDÍL

NASAZOVACÍ KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK NA SEZÓNU 2014/2015

STARŠÍ ŽÁKYNĚ PLATNÝ OD 5.3.2015

VÝPIS Z NASAZOVACÍHO ŽEBŘÍČKU ČR 2014/2015

STARŠÍ ŽÁKYNĚ


